全国商科院校技能大赛组委会

关于2011年（第五届）全国商科院校技能大赛网零售专业竞赛山东赛区总决赛暨2011年（第五届）山东省电子商务专业大赛总决赛的通知

各有关单位：
根据中国商业联合会、工业和信息化部人才交流中、中国中小商业企业协会《关于举办2011年（第五届）全国商科院校技能大赛网上零售专业竞赛的通知》和山东省商会文件《关于举办2011年（第五届）山东省电子商务大赛的通知》，现就做好电子商务专业竞赛总决赛工作通知如下：

一、参赛对象：
（一）学生组：各参赛院校在知识赛和选拔赛基础上，推荐不超过4支参赛队参加总决赛，每支参赛队由5名参赛选手和1至2名辅导教师组成。

二、竞赛形式：
（一）学生组：团体赛形式，采取商业计划书的陈述与答辩相结合的方式。商业计划书陈述展示10—13分钟，现场答辩5分钟。商业计划书（WORD格式文件）不少于8000字和配套PPT文件不少于25页。以上WORD和POWERPOINT文件均要求为OFFICE 2003版本。商业计划书需打印装订成册5份。

三、日程安排：日程安排详细见附件（2011年（第五届）山东省电子商务专业竞赛日程安排）
6月15日（周三）全天报到

6月16日（周四）比赛、颁奖
6月17日（周五）返程

四、评分标准：学生组评分标准见附件。

五、收费标准：总决赛不收取参赛费。
六、食宿安排：总决赛期间，食宿自愿安排，费用自理。住宿大床间每人每天住宿费用为168（含早餐）三人间每人每天住宿宿费用为258（含早餐）标准间每人每天住宿费用为168 （含早餐）由宾馆出具正式发票。各参赛院校亦可自行安排食宿。
七、报名方式：各参赛院校请于6月13日（周一）前将《电子商务专业竞赛参赛作品登记表》、和《电子商务专业竞赛参赛人员信息登记表》以电子邮件的方式发送至：shangwudasai10@163.com
八、报到地点：济南职业学院（地址：济南市市中区杆南东街37号）。

九、其他事项：在电子商务专业竞赛组织实施中，如遇任何问题，请及时与大赛组委会联系（具体注意事项见附件）。
十、联系方式：

联系方式：全国商科院校技能大赛山东赛区组委会秘书处
          山东省电子商务大赛组委会秘书处
地址：山东省济南市历下区东关大街9号海佑商厦A316室

电话：0531-86591892

网站：www.shangwudasai.org
邮箱：shangwudasai10@163.com

联系人：靳成功   王磊

附件：

1. 2011年（第五届）山东省电子商务专业竞赛日程安排
2. 电子商务专业竞赛评分标准
3. 电子商务专业竞赛参赛作品登记表
4. 电子商务专业竞赛参赛人员信息登记表
5．电子商务专业竞赛注意事项
6.电子商务专业竞赛报道指南
[image: image1.png]

  二○一一年六月五日
附近三：电子商务专业竞赛（学生组）参赛作品登记表

	竞赛分组
	□本科组     □高职高专组

	作品名称

	参赛院校

	通讯地址

	邮编

	参赛选手情况

	姓名
	性别
	手机
	电子邮件
	专业
	年级

	辅导教师情况

	姓名
	性别
	手机
	电子邮件
	职称/职务

备注：1、该信息表采取一项参赛作品一张表格的形式。

      2、该信息表上各项内容应仔细核对，确保准确无误，竞赛结果公告文件中所公布的竞赛作品信息以此表为准。
PAGE